
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

20 2 13 8 12 99

259 62 82

20:19 9:14 14:16

0
7
24

1
8
25

2
12

3
14

4
20

6
22 Auszeit

3:9

Ende
14:21

B  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte

3 8 4 12 16 55

23

╳
12
22

3
13
23

5
14

6
15

9
16

11
20

Auszeit

14:12
16:19

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  SV Schermbe… S

I II III IV V VI Punkte

3 65 4 12 16 55

17

0
16

3
17

5 6 8 9
Auszeit

5:10

Ende
14:43

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

99 20 9 62 82 12

252

19:9

╳
20

3
24

4
25

12 18 19
Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

20 2 13 8 12 62

2282 99 9

11:10 4:2 17:19

18:23
2
11
21

3
13
22

4
15

5
16

6
17

10
18

Auszeit

16:18
17:20

Ende
15:09

B  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte

3 65 55 12 16 4

25

╳
10
23

1
12
24

2
13
25

3
14

6
18

9
21

Auszeit

13:15
23:20

S
A
T
Z

4

Start
15:12

B  SV Schermbe… S

I II III IV V VI Punkte

3 65 55 12 16 4

18

0
8
16

1
9
17

2
10
18

3
12

5
13

7
14 Auszeit

3:8

Ende
15:32

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

99 20 2 62 82 12

25

╳
10
21

3
13
22

4
15
24

5
17
25

8
18

9
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  TSC Gievenbeck III vs. SV Schermbeck B

Spiel 11 05.10.2024 14:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 10/14

1 Wunnicke, Cedric X

2 Bevers, Elias X
8 Körner, Hennes X
9 Canizales, Enzo X

12 Steller, Jannik X

13 Rosenfeld, Magnus X
20 Steller, Luca X
62 Kindermann, Marten X
82 Steiner, Maximilian X
99 Herrmann, Onno X

A  Libero

1 Wunnicke, Cedric X

A  Offizielle

T Baum, Lennart E

C

B  SV Schermbe… 7/14

3 Wissing, Tim X
4 Ahr, Torsten X
8 Likuski, Klaus X

12 Kuhlmann, Tim X
16 Thiel, Dominic X
55 Marquas, Levin X
65 Günther, Maximilian X

B  Libero

B  Offizielle

T Ahr, Torsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SV Schermbe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 21 23 0 0 2
1 1 1 25 2 19 17 0 0 1
2 4 0 22 3 23 25 1 0 2
0 0 1 25 4 20 18 0 0 1

5

4 8 3 97 83 83 1 0 6
Start: 14:00 Ende: 15:32 Dauer: 1:32

Sieger: TSC Gievenbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lietz, Holger 1 Krummel, Justus
2 Gödeke, Justin 2 Lietz, Gabriel

Schr. Wessendorf, Eric
Assist. Heppelmann, Lorenz

Dokument erstellt: 05.10.2024 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


