

Landesliga 6 Männer

Lietz, Holger

Gödeke, Justin

Männer

(A) TSC Gievenbeck III vs. SV Schermbeck (B)

Spiel 11

05.10.2024 14:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A T		_	,	Gieven	D	S	14	de :21	(B)	B SV Schermbe			R	S	14	art :24	B	B SV Schermbe.			S	14:	Ende 14:43		(A) TSC Gi		b	R	
i či	4 .	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Auswechsel-	20	9	13 62	8 82	12	99	25	3	8	4	12	16	55	23	T	3	65	4	12	16	55	17	99	20	9	62	82	12 2 19:9	25	
Spicistunu		20:19	9:14	3	Ļ	6		V	3	5	6	9	11	A		0	3	5	6	8 9)		Υ	3	И	12	18	19:9		
1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	1 7 24	8 25	12	14	20	6 22	Auszeit 3:9	12 22	3 13 3	5 14	15	1 6	11 20	14:12 16:19	2	0 16	Ð		J			Auszeit 5:10	20	24	4 25	12	10	13	Auszeit 20:14	
	S S	Start 14:46 A TSC Gievenb					S Ende 15:09			B SV Schermbe			R	S	S Start 15:12		B SV Scherm		nermbe	be	S	Ende 15:32		A TSC Gie		iieven	b	R		
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	20 82 11:1		13 99 4:2	8	12 9 17:19		22	3	65	55	12	16	4	25	TZ	3	65	55	12	16	4	18	99	20	2	62	82	12	25	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	2 11 21	3 13 22	4 15	5 16	18:23 6 17	10 18	Auszeit 16:18 17:20	X 10 23	1 12 24	2 13 (3)	3 14	6 18	9 21	Auszeit 13:15 23:20	4	0 8 16	1 9 17	2 10 18	3 12	5 7 13 1	4	Auszeit 3:8	X 10 21	3 13 22	4 15 24	5 17 25	8 18	9 19	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7. 4. 8.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 5 Auszeit Auszeit									I	II		A TSC Gievenb 1 Wunnicke, Cedric X 2 Bevers, Elias X 8 Körner, Hennes X 9 Canizales, Enzo X 12 Steller, Jannik X 13 Rosenfeld, Magnus X 10 Cy Steller, Luca X 62 Kindermann, Marten X 82 Steiner, Maximilian X 99 Herrmann, Onno X B SV Schermbe. 3 Wissing, Tim 4 Qo Ahr, Torsten 8 Likuski, Klaus 12 Kuhlmann, Tin 16 Thiel, Dominic 55 Marquas, Levi 65 Günther, Maxi								en ; s ; im ; ic ; vin ;									
Sanktionen V B H D A/B Satz Sp	oielstan	d	Bemerkungen												Column								ielle							

Krummel, Justus

Schr. Wessendorf, Eric Assist. Heppelmann, Lorenz

Lietz, Gabriel